qui cum Joharme Pichard
2
in comitiva Edmundi,

fratris régis, etc. . . T. ut s*.

2527. Cons. litt Johaunes de Roches 3

,

qui cum Johanne de Sancto Johanne profecturus

est , etc . . . T. ut s*.

2528. Cous, litt Willelmus de Draycole ",

qui cum eodem Johanne de Sancto Johanne, etc. .

.

T. ut s".

MEMBR. k. [iN DORSO 5
).

2529. Henricus de Hereford.
6

,
qui cum Johanne

de Sancto Johanne in obsequium régis per precep-

tum régis profecturus est ad partes Vasconie,

habet litteras régis de attornaineuto sub nomine

Johannis de Stok.
7

,
quamdiu in obsequio régis

perstiterit duraturas. T. R. apud Portesmuth,

.xij. die Julii.

2530. Gonsimiles litteras de atlornamento ha-

bel Eustachius de Avesingg. 8

,
qui cum Jacobo de

La Plaunche 9
in obsequium predictum etc., sub

nominibus Willelmi de Avesing, et Johannis Weth.

,

capellani, duraturas ut supra. T. ut s".

2531. Cons. litt Johannes Herun 10
,
qui

in obsequium predictum etc., sub nominibus

dans Boberts, Calent, geneal., p. 670. Cf. Parliam. tvrits,

p. 496, et plus haut, n" 1790.
1 Henri de Middeltou est encore mentionné en i3oi dans

le Caleml. pat. rolls.

s Voir plus haut, n° 9396.
1 Jean des «Roches» ou «de Rupibus» était un chevalier

du conté de Southamptou (Parliam. writs, p. 339, 35o
) ;

il mourut à Falkirk (Falkirk, p. 176).
4 Guillaume de Draycote était à l'expédition d'Ecosse

en 1998 (ibid., p. 17U).

5 Voir la note placée en tête du présent rdle.

" Voir plus haut, n° 9910.

Palgrave distingue six personnes appelées Jean de

Stokes.

8
Voir plus haut, n° 8312.

5
Voir plus liant, n° 3919.

10 Voir plus haut, n" 93oo.
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Willelmi, filii Ricardi de Rothing Reanchampe l

,et

Laureucii le Clerk. de Sandou.
2

, . . .'. T. ut s".

2532. Cons. litt Willelmus de Lynde-

seye, qui cum Hugone de Veer in obsequium

predictum etc., sub nomine Gilberti de Rlida
4

,

... T. R. apud Portesmuth, .xiij. die Julii.

2533. Cons. litt Stephauus, filins Wal-

teri
5

,
qui in obsequium predictum etc. , sub

nomine Thome Hert , . . . T. R. apud Portesmuth

,

.xij. die Julii.

2534. Cons. litt Willelmus de Insula, qui

cum Radulpho de Gorges
6
in obsequium predic-

tum etc. , sub nomine Roberli de Everdon.
7

, . . .

T. ut s
u

.

2535. Cons. litt Thomas de Chauni-

cumbe 8

,
qui cum Johanne de Sancto Johanne in

obsequium predictum etc. , sub nomine Ricardi de

Jvyghewe, ... T. R. apud Portesmuth, .xiiij. die

Julii.

1 Roolhing-Beauchamp , comté d'Essex.